
ERASMUS+ STUDIJNÍ POBYTY: AKADEMICKÝ DOTAZNÍK

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě: 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech? 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají   přihlásit?

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Rok, semestr: 2023/2024, letní semestr
	Kurzy z jiných fakult: 
Netuším, tuto možnost jsem nezkoušela.
	Odkazy: 
https://www.umu.se/en/education/exchange-students/ 

Tady najdete všechny potřebné informace, případně napište email přímo na Infocenter univerzity a oni vám obratem poradí - komunikace s nimi byla bez problémová.
	Jazyková způsobilost: 
Žádný doklad vyžadovaný nebyl.
	Zahraniční fakulta: Faculty of Social Sciences
	Náročnost studia: 
Vzdělávací systém je ve Švédsku naprosto odlišný. Většinou studujete buď jen 1, nebo maximálně 2 předměty naráz a dohromady za semestr jich máte mnohem méně. Ale zase je studium intenzivnější, než u nás. Do školy musíte opravdu pravidelně chodit a plnit úkoly na hodiny, což může být nezvyk oproti stylu výuky na FHS.
Já studovala naráz vždycky 2 předměty, takže jsem měla semestr rozdělený do dvou polovin, které jsem vždy zakončovala zkouškami z daných předmětů. Tím, že zkouškové tu máte vlastně rozdělené do celého semestru a ne jen do jednoho měsíce, toho nemáte tolik najednou a můžete se opravdu soustředit jen na to, co zrovna potřebujete. Pro mě osobně to tedy celkově bylo spíš jednodušší.

	Náročnost zkoušek: 
Studium v Umee rozhodně hodnotím pozitivně. Velkou výhodou je, že studium není pouze o teoretických přednáškách - do toho se vám to prolíná s workshopy, laborkami, semináři a skupinovými projekty. Díky tomu jsem učivo mnohem lépe pochopila do hloubky a dokázala ho i aplikovat na příkladech. Univerzita měla taky úžasně zařízenou knihovnu a v každé budově studijní místnosti a prostory.

	online výuka: 
	Zahraniční univerzita: Umeå University
	Studijní obor: Studium humanitní vzdělanosti
	Další informace: 


